PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 068 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a
convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 05 de março de 2020 (quinta-feira) com seus
respectivos horários, às 11h (matutino). A atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661,
Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEDAGOGIA - 20H
Ord. Cargo Candidato  Data/Hora Atribuição

118 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H VALDECINA MARQUES BAZZONI 05/03 – 11h
119 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CRISTINA TONDATTO GARCIA 05/03 – 11h05

120 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
TATIANE GONÇALVES COSTA DA
SILVA

05/03 – 11h10

Sorriso, 04 de março de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019